

Votre contact: ROUGES SEBASTIEN
Tél. : 09 74 19 59 59 / 0676747140
service.client@berner.fr
www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

JJ ELEC 46 SARL
MAS DEL SOL

46100 CAMBES

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1538522900	1138106438	19.09.2025	5075571599			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
--------------	----------	---------------------	------------------	----	--------------------	------	-------------------

Veuillez telecharger nos dernieres fiches de
données de securite
(y compris les nouvelles coordonnees) depuis
notre site internet www.berner.fr

372431	4	MOUSSE PU UNIVERSELLE GUN750ML	6,63	U	26,52	00	26,52
		Dont éco contribution: 0,029 €					
372581	4	SPR.MARQUAGE PREM. ROSE 500ML	5,53	U	22,12	00	22,12
		Dont éco contribution: 0,014 €					
54243-4	4	BD LAVE-GLACE ETE PAE 5L	6,36	U	25,44	00	25,44
857386-10	20	LAME CASSABLE CUTTER 100X18MM	0,27	U	5,40	00	5,40
243774-6	6	ESS. MAINS DEV CTRL 01CI2095CE	3,23	U	19,38	00	19,38
420471	1	NET.MAINS EFFI CLEAN PREM250ML	20,47	U	20,47	40	12,28
362813	2	SAVON STANDARD BIDON 3L	67,62	U	135,24	40	81,14
370498	2	METRE RUBAN DOUBLE LECTURE 5M	18,26	U	36,52	00	36,52
335071	1	DEEP-MARKER	46,11	U	46,11	30	32,28
198668	1	MAGIC PERMANENT DUO MARKER SET	24,67	U	24,67	30	17,27
218559	3	Tournevis testeur fente 220v	8,07	U	24,21	45	13,32
1029183	1	PACK SECURITE	109,99	U	109,99	00	109,99
372581	2	SPR.MARQUAGE PREM. ROSE 500ML	0,00	U	0,00		11,06
							-11,06

Dont éco contribution: 0,014 €

Report 401,66

Votre contact: ROUGES SEBASTIEN
Tél. : 09 74 19 59 59 / 0676747140
service.client@berner.fr
www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

JJ ELEC 46 SARL , 46100 CAMES

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1538522900	1138106438	19.09.2025	5075571599			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
372431	2	MOUSSE PU UNIVERSELLE GUN750ML	0,00	U	Report 0,00		401,66 13,26 -13,26
		Dont éco contribution: 0,029 €					
153070	2	NETTOYANT MOUSSE PU 500ML	6,90	U	13,80	00	13,80
153070	1	NETTOYANT MOUSSE PU 500ML	0,00	U	0,00		6,90 -6,90

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
19.09.2025	415,46	20,00	435,46	87,09	20,0%	EUR	522,55
19.09.2025	415,46	20,00	435,46	87,09		EUR	522,55
Mode et Délai Règlement		Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net		19.10.2025					

N° Client : 1538522900
N° Pièce : 1138106438
Montant : EUR 522,55

Vos références pour règlement

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso
UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille
Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.
Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1538522900001138106438000005225562

